
UCHWAŁA Nr 894/2023 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 
z dnia 27 listopada 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyboru Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia 
strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie.  
 
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 305 pkt. 2                   
w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą                           
Nr 889/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 listopada 2023 roku do przygotowania                            
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 
pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia strzelnicy wirtualnej wraz                                        
z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, zatwierdza się wybór 
Wykonawcy –  Artura Hinkelman prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą 
USŁUGI BUDOWLANE Artur Hinkelman, stałe miejsce prowadzenia działalności 
gospodarczej: Rypin, ul. T. Kościuszki 28B lok. 3, NIP: 8921380875, REGON: 341610616. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 

 

 



Uzasadnienie 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 889/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie                

z dnia 20 listopada 2023 roku przeprowadziła w dniu 24 listopada 2024 roku negocjacje                

w trybie zamówienia z wolnej ręki z Wykonawcą – Arturem Hinkelman prowadzącym 

działalność gospodarczą pod nazwą USŁUGI BUDOWLANE Artur Hinkelman z siedzibą                         

w Rypinie na realizację zadania pn. Adaptacja pomieszczenia dla potrzeb utworzenia 

strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Wykonawca na podstawie złożonego oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu                         

z postępowaniu złożonego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 

W trakcie negocjacji z Wykonawcy ustalono wynagrodzenie ryczałtowe brutto                        

w wysokości 98 000,00 zł. Ponadto Wykonawca zaproponował 30 dniowy termin realizacji 

zamówienia oraz 36 miesięczny okres gwarancji.  

Ustalone w trakcie negocjacji wynagrodzenie mieście się  kwocie, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz zaproponowany termin i gwarancja 

zgodne są z warunkami określonymi w zaproszeniu do udziału w negocjacjach. 

Wobec powyższego Komisja proponuje zatwierdzenie wyboru Wykonawcy zgodnie  

z treścią Uchwały i powyższym uzasadnieniem. 

 

 

 

 

 


